
Číslo smlouvy objednatele:                                Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-O-3675-9947/20 

1 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 
uzavřené podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném a účinném znění na akci: 
 

Zásobení Dobříšska a Novoknínska pitnou vodou                     
– investiční záměr – aktualizace 2020 

ODDÍL I – IDENTIFIKACE SMLUVNÍCH STRAN: 

Objednatel:    Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r.o. 
Sídlo:     Jiráskova 656, 263 01 Dobříš 
IČ:     49549677 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23243 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu:    522806319/0800 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Kolařík, jednatel 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Kolařík, technický ředitel  
  
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Sídlo:     Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
IČ:    47116901  
DIČ:    CZ47116901  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Praha 
Číslo účtu:    19-1583390227/0100 
Statutární zástupci:   Ing. Šárka Balšánková, místopředseda představenstva 
     Ing. Jiří Frýba, člen představenstva 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Cihlář, ředitel divize 02 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Rostislav Kasal, PhD., vedoucí oddělení 

zásobování vodou 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy 
nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat 
a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob. 

 



Číslo smlouvy objednatele:                                Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-O-3675-9947/20 
 

2 
 

ODDÍL II – PŘEDMĚT DODATKU: DOBA PLNĚNÍ 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že vzhledem k mimořádným opatřením 
nařízenými vládou České republiky v rámci nouzového stavu vyhlášeného z důvodu 
šíření virové nákazy covid-19, bude prodloužen termín plnění Díla v Čl. III Doba a místo 
plnění Smlouvy o dílo 02-O-3675-9947/20, který bude nově znít takto: 

 

Čl. III 

Doba a místo plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je 
Objednateli v následujících termínech: 

Zahájení činnosti:  bezprostředně po uzavření smlouvy o dílo 

Dílčí termíny plnění:  

Část plnění Nový termín 
Výrobní výbor, situační zpráva, 
představení dílčích výstupů, výsledky 
dotazníkové kampaně 

15. 03. 2021 

Závěrečná prezentace, výrobní výbor, 
zapracování připomínek zadavatele, 
čistopis studie 

30. 03. 2021 

 

  *Pozn. Zhotovitel není v prodlení s provedením díla, jestliže dojde ke zdržení u 
dotčených orgánů státní správy či u ostatních účastníků řízení. Termíny řádného 
provedení díla, dle tohoto článku se prodlužují o dobu, po kterou byly dotčené orgány 
či ostatní účastníci řízení, jejichž rozhodnutí, závazná stanoviska a vyjádření je 
zhotovitel povinen opatřit, nečinné. Nečinností se pro účely této smlouvy rozumí 
nedodržení lhůt stanovených právními předpisy pro vydání příslušného rozhodnutí, 
závazného stanoviska či vyjádření. Zhotovitel je povinen objednatele o prodloužení 
lhůty z důvodu nečinnosti dotčených orgánů informovat bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se o této skutečnosti dozví.   

(dále jen „Doba plnění“) 

 

3.2 Místem plnění je sídlo Objednatele, řešená lokalita zahrnuje města a obce: 
Borotice a části obce Hubenov a Dražetice, Čím, Dobříš, Drhovy, Chotilsko a části 
obce Prostřední Lhota a Záborná Lhota, Nový Knín a část obce Libčice, Obořiště a část 
obce Lhotka, Rosovice, Rybníky, Stará Huť a Svaté Pole. 

 

 



Číslo smlouvy objednatele:                                Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-O-3675-9947/20 
 

3 
 

ODDÍL III – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna a v platnosti.  

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom exempláři pro každou 
ze smluvních stran. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a souhlasí s celým 
jeho obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Dobříši dne 4. 1. 2021    V Praze dne ……………. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

……………………………………… ……………………………………… 
Ing. Tomáš Kolařík Ing. Jan Cihlář 
jednatel společnosti ředitel divize 02 
Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r.o.  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
 


	UODDÍL I – IDENTIFIKACE SMLUVNÍCH STRAN:
	Smluvní strany se vzájemně dohodly, že vzhledem k mimořádným opatřením nařízenými vládou České republiky v rámci nouzového stavu vyhlášeného z důvodu šíření virové nákazy covid-19, bude prodloužen termín plnění Díla v Čl. III Doba a místo plnění Smlou...
	Čl. III
	Doba a místo plnění
	3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli v následujících termínech:
	Zahájení činnosti:  bezprostředně po uzavření smlouvy o dílo
	Dílčí termíny plnění:
	UODDÍL III – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna a v platnosti.
	Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom exempláři pro každou ze smluvních stran.
	Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
	Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy.

